СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря 2021 года № 76

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Строгино от 14.12.2021 № 70 «О бюджете

муниципального округа Строгино на 2022

год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами

города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39

«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Положением

о бюджетном процессе в муниципальном округе Строгино, Законом города

Москвы от 24 ноября 2021 года № 33 «О бюджете города Москвы на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов», Совет депутатов муниципального округа

Строгино решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов

муниципального округа Строгино от 14.12.2021 г. № 70 «О бюджете

муниципального округа Строгино на 2022 год и плановый период 2023 и 2024

годов»:

- Изложить п.п. 1.2.2 решения в следующей редакции:

1.2.2. Общий объем расходов на 2023 год в сумме 32 716,9 тыс. руб., в том

числе условно утвержденные расходы 817,9 тыс. руб.

- Изложить п.п. 1.3.2 решения в следующей редакции:

1.3.2. Общий объем расходов на 2024 год в сумме 32 716,9 тыс. руб., в том

числе условно утвержденные расходы 1 635,8 тыс. руб.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте строгино.рф.

http://www.строгино.рф/

2

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Строгино Иванова М.В.

Глава муниципального округа Строгино                                           М.В. Иванов